Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITO REPARO/MANUTENÇÃO DO BUEIRO LOCALIZADO ENTRE A RUA
JOÃO EURICO PANDOLFI, CRUZAMENTO COM A RUA JONAS LOPES, BAIRRO TRÊS
BARRAS.

Linhares, 3 de maio de 2024.

Venho por meio deste requerimento, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos de
Linhares, REQUERENDO o reparo/manutenção do bueiro localizado entre rua João Eurico
Pandolfi, cruzamento com a rua Jonas Lopes, próximo ao Posto de Saúde, bairro Três
Barras.

JUSTIFICATIVA

Conforme pode ser visto na foto em anexo, ao lado do bueiro existe uma profunda fenda,
que oferece risco de acidente, principalmente em períodos chuvosos, onde o buraco fica
imbercebível.

Sendo assim, com o intuito de evitar acidentes e  trazer mais segurança, conforto e bem-
estar aos moradores, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a
maior brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003200340032003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 03/05/2024 12:17

Checksum: 3BE4770DF7FAB73083FB467FFFEF0B7771F51D3A216D19804F2862F79547F9EC